АДIИнИСТРАЦИЯ IчIУНИЦИIIАJЬНОГО ОБРАЗОВАЕИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTJ 0.0r, арd) Ns ./tб с
г. Армавир

о внесении измеrlений в постановление аlIминистрации муниципального

образованиягороДАрмавирот30лекабря201lгодаNs42ll<<обоплате
трула работнttков муниципального казеIrного учрежления

города Армавира <<Служба спасения)

В соответствии со статьей 144 Трулового колекса Российской Федерации,

статьей 53 Федерального закоЕа от б окrября 200З Nsl3l-Фl] коб обцих

приЕципах организаIц4и местного самоуправления в Российской Фелерации,

|Ь-.**"" Армавирской городской Щумы от 2З декабря 2021 года N_p195 кО

местном бюджgте на 2О22 год и плаuовый период 202З и 2024 голов>

постановляю:
1.внести изменения в постановление администрации муниципzшьного

образованиягородАрмавирот3OДекабря20l1годаNс421lкобоrrllrатсrр1';tа
работникоВ муниципальНого казенЕоГо учреждения города Армавира <Служба

спасения>, изложив припожение Ns 2 К постановлению в rtовой релакltl,i 1,1

(прилагается).
2.Признать утратившим силу гryнк,г l поста1lовltен ия адмиllистрации

,y""urr,-u"o.o Ьбрч.о"uния город Армавир от 25 апреля 2о22 года ЛЪ671 (О

u""a"*r"" изменений в поста}Iовление администрации муIlиllипЕLIты{ого

образования город Дрмавир от 30 декабря 2011 года ]ф421l кОб опrrате rрула

работникоВ муниципаJIьНого казенноГо )пФеждеЕИlI города Армавира <Служба

спасенлLя)).
З.Настоящее tlостаIIовление поJlлежит официальному опубltиковаrlию,

4.Сектору информационных технологий адмигrистрации муЕици паJIьного

образования город Армавир (Степовой) разместить настояшее постановление в

сети <ИнтерЕеD) на официальном сайте администации муниципального

образования город Армавир (www.armawir,ru),

5.Отделу по связям со средствами массовой

муниципального образованиrI l,орол Армавир

официальное отrубликование Ilас,гояltlеI,о

кМуниципмьный вес,гник Армавира>,

иrrформаrlии аllми }tисlра1 (}1 I,i

(Емельяlrчиков) обесltсчи,гь

постаIIовления в газете

<ooo'BI1к"I

2

6.Настоящее постановление вступает в силу со д}Iя его офиuишiыtоl,о

огryбликования и распрострrlняется на IIравоотношениJI, возникшие с 1 октября

2022rода,

Глава муниципаJIьного образо
город Армавир А.Ю.Харченко

_-:a: :--:-:\

I IриJlожl]lIиЕ
к Itocl,a t Iовлению аllмиlIистрации
N{yH и llи Ilал ыrого образоl]ан ия

го од Арма l]tl

от 09. 0

(IIРИЛожЕl]Иl: Nц2

У,ГВЕРЖЛЕFIО
посl,ановJlеltием админ ис,граци и

муниципал ьного образования
горол Армавир

о,г З0. l 2.20l l Nl 42 l I

( в редакtlии постаноl]Jlеtl и я

а/lмин ис,граци и мунt-{ци Ilajl ьного
об
от

разоваllия горол Ар
0. "lDlLx,

м авир
Ol

рАзмЕры
должностных окладов работников му}iиципаJlьного казенного учреждения

города Армавира <Служба спассtIия))

Размер месячного лол)+(ностного
окJ-Iада (рублеЙ

l5650

lз9зt]

86l2

Контролёр 6892

велуrrtий специалист 56(l]>>

заместитель главы
муницип€ulьного образоваtrия
горол Армавир

наименование должности
сии

Замес,гиl,ел ь начаJlыl и ка

F{ачальник

спасатель

А.А. I leTpeHKo

I

I